[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 1037
	Об увековечивании памяти и установлении мемориальной

доски погибшему в годы Великой Отечественной войны (1941 –     1945 гг.) Горбунову Степану Васильевичу

Рассмотрев протокол заседания Экспертного совета по рассмотрению ходатайств об увековечивании памяти событий и лиц на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 05.04.2024 по вопросу увековечивания памяти, погибшего в годы Великой Отечественной войны (1941 – 1945 гг.), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на мемориальном комплексе, посвященном мужеству и доблести воинов-земляков, погибших в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.), расположенном на площади имени 21-го Гвардейского стрелкового полка, мемориальную доску Горбунову Степану Васильевичу.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время»               и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А. А.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман